·1·

关于开展信息系统清理工作的通知

各学院（教学部），各单位：

《中华人民共和国网络安全法》已于 2017 年 6月 1 日正式施

行。为全面贯彻落实《中华人民共和国网络安全法》，根据教育部、

贵州省教育厅、贵州省公安厅关于深入开展教育行业信息系统安

全等级保护工作的要求，现开展我校信息系统及域名清理工作。

各单位须对在用和在建的信息系统及域名进行登记，按要求填写

《贵州师范大学信息系统登记表》及《信息系统汇总表》，并于 2017

年 7 月 3 日前将登记表报送至网络与信息中心。若未明确责任人

的以及与填报信息不符的系统，将于 7 月 4 日起逐步清理下线网

站并释放相关资源。请各单位认真对待，仔细填写，若因漏填、

错填导致下线的网站，重新上线需要按照相关程序重新审核办理。

联系人：李小剑;联系电话：86702821-2

特此通知

附件:1.贵州师范大学信息系统登记表

校办发〔2017〕20 号

 ·2·

     2.信息系统汇总表

贵州师范大学校长办公室

2017 年 6月 26日

贵州师范大学办公室                       2017年 6月 26日印发

共印 125份，其中电子公文 115份